PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«14» января 2020 г.
	г. Осташков
	№ 21

	О приеме предложений граждан по определению общественных территорий для благоустройства в 2022 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» в 2022 году.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Администрации муниципального образования  «Городское поселение - г.Осташков» от 11.12.2017г. № 646 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Городское поселение – г.Осташков» «Формирование современной городской среды» на 2018-2022годы»  (с изменениями), постановлением Администрации Осташковского городского округа от 26.02.2020г. № 265  «Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях», Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", постановлением Губернатора Тверской области от 17.03.2020г. №16-пг «О введении на территории региона дополнительных мер по предупреждению распространения в Верхневолжье новой коронавирусной инфекции», Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рабочей группе в срок до 10.02.2021 обеспечить прием предложений граждан по определению общественных территорий для благоустройства в 2022 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» в 2022 году.

2. Организовать и обеспечить прием  предложений от населения по определению общественных территорий для благоустройства в 2022 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» в 2022 году путем направления предложений  на адрес электронной почты admostregion@yandex.ru, через электронную приемную Главы Осташковского городского округа на сайте http://осташковский–район.рф/  или в социальной сети «Вконтакте» в группе «Селигерская жизнь» https://vk.com/club177356625.
3. Рабочей группе с 15.01.2021 г. до 10.02.2021 г.  рассмотреть предложения от жителей Осташковского городского округа по определению общественных территорий для благоустройства в 2022 году в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» в 2022 году.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании газете «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Осташковский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Иванкина И.Д.
Глава Осташковского

городского округа                                                                                   А.А. Титов

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

И.Д. Иванкин
Руководитель отдела
правового обеспечения

                                         О.Г. Колосова
Заместитель руководителя
отдела строительства
и архитектуры

   А.А. Шилов
Исп. Рябковская Екатерина Шоновна
тел. 5-18-42
_1580720766.unknown